
segunda-feira, 16 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00027 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2012 

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Central - BA torna  público, 
que fará realizar ás 09:00 hs, do dia 27 de janeiro de 2012, Pregão Presencial nº. 009/2012, 
objetivando a Contratação de empresa para o fretamento de veículos, visando o transporte 
de alunos matriculados nas escolas do Ensino Médio e Fundamental, com estimativa de 200 
(duzentos) dias úteis de transporte, bem como veículos para transporte de diversas 
secretarias do Município de Central - Bahia. O Edital estará à disposição na sede da 
Administração Municipal (COMPEL), mediante recolhimento no valor de R$ 100,00 (cem reais), 
situada à Praça José de Castro Dourado nº 22, Centro, Central-BA. 
 
 

Central-BA, 16 de janeiro de 2012. 
 
 

LAUELI BRITO GOMES DE MIRANDA 
Pregoeira 

 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

267C6B3DE062D103501C540FFD211F56


